מדובר בשני שוטרים מתוך הארבעה שמסרו גירסא לגבי ידוי האבנים על ידי העורר והם מאשרים בעדויותיהם
כי הופעל כח כנגד העורר במהלך מעצרו. הטענה לכרסום נשענת על סתירה לכאורה בכל הנוגע למועד בו הופסקה

הפעלת הכח. אף אם כך, אין בכך כדי להצדיק, לאור מכלול הראיות, שחרורו של העורר בלא המתנה לתסקיר.

הערר נדחה.

ניתנה היום, ט' אלול תשע"ז, 31 אוגוסט 2017, במעמד
הצדדים.